
(o d f 7

Государственное бюджетное учреждение 
«Автозаводский психоневрологический интернат» 

(ГБУ «Автозаводский ПНИ»)

П Р И К А З
№

г. Нижний Новгород

Об утверждении расчета тарифа на предоставление социальных услуг, в 
условиях стационарного пребывания в ГБУ «Автозаводский ПНИ» на 2021 год

Во исполнение постановления правительства Нижегородской области от 
3 июня 2019 года № 336 О внесении изменений в постановление Правительства 
Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 864 «Об утверждении Порядка 
предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в 
стационарной форме социального обслуживания гражданам пожилого возраста 
и инвалидам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тариф на социальные услуги на одного клиента в месяц в 
размере 32 742,34 руб. (тридцать две тысячи семьсот сорок два рубля 34 
коп.) согласно прилагаемых нормативов.

2. Заведующей отделением социально-консультативной помощи Е.Н. 
Добровой в срок до 15 февраля 2021 года заключить дополнительные 
соглашения с клиентами ГБУ «Автозаводский ПНИ»

3. Контроль по исполнению приказа возложить на главного бухгалтера 
Крюченкову Н.А. \

\

Директор В.Е. Ефимов




